Oper. Dato Ordre

p Maskin: Verktay: Operasjon: utsett Antall o

Pos. nr. 1, 12, 15, 16 og 22
er ikke inkludert i rep. sett.

| 12 [ 3 | F42006 |Fjoerskive B6
11 4 F312-10 |Lasemutter M10 forsinket 23 2 L04-00301 |Tannhjul til girkopling, stal
10 2 F305-10H |Sekskantmutter Hag M10 H=40 || 22 3 | F102-06016 |Sekskt.skrue M6x16
9 2 | F112-10030 |Laseskrue M10x30 - 8.8 21 2 |F111-10030 |Laseskrue M10x30
8 2 | F102-10070 | Sekskantskrue M10x70 20 2 F402-10 |Underlagsskive 10,5 DIN125
% 7 2 | F102-10025 |Sekskt.skrue M10x25 19 2 G01-012 |[Ansatsnippel 1/2" R
6 1 1632-406 |Plate 18 1 1532-030 |Endestykke gvre
” 5 2 1532-405 |Hylse @19-@13x50 17 1 L04-00302 |[Hylse til girkopling, nylon
4 1 1532-404 |Vernebayle for motor 16 2 K02-018 [Flenslager SKF FYTB 25 TF
3 1 1632-403 |Motorfeste 15 1 HO01-007 |Hydr. motor 32 cm3, sideport
2 1 15632-401 |Aksel 14 1 F600-016 |Passkile 5X7X15
1 1 1532-040 |Drivrull for transportband 13 2 FB600-005 |Sporkile 5x5x16
Pos. [Antall |  Artikkel Navn / type / dimensjon Pos. | Antalt |  Artikkel Navn / type / dimensjon
otk Monteringsanvisning Waest: | Teon. SM|12/2002
Dmersion Rep. sett. for drivrull 15
Kvalitet:

Erst.for:

LID JARNINDUSTRIA/S | R1532-400

01/2003 [Fra L04-003 til L04-00301 + L04-00302 Ark 1 av 2

Do | Foranding NORHEIMSUND

Erstav.




Oper. . Dato i Ordre
nr: Maskin: Verktay: Operasjon: utsett: Antall ..

t
Mc;r.lzert Montert, snitt i kopling
: 1:2

MONTERINGANVISNING. Se figur pa ark 1 av 2

1. Slakk ned bandet ved & justere strammerullen i nedre ende av transportbandet.

Demonter gammel vernebgyle over hydraulikkmotor. Lgs hydraulikkmotor og demonter
gammel festebrakett for motor.

2. Festlager (16) med skrue (9) og h@g mutter (10) Stramm opp bandet og trekk det rundit.
Kontroller at bandet ikke gar skeivt pa drivrullen. Les om ngdvendig lager (16) og juster litt.
(hullene i braketten er avlange) Las mutter (10) med Lock-Tite.

3. Monter aksel (2) pa drivrull (1). Bruk hgy kile 5x7x15 (14). Plasser laseskrue pa lager (16)
rett overfor kilen slik at den spennes fast.

Monter tannhjul (17A) pa aksel (2). Bruk kile 5x5x16 (13).

4 Monter motorfeste (3) pa hydr. motor (15). Bruk skrue (22) og laseskive(12). Monter
tannhjul (17A) pa hydr. motor (15). Bruk kile 5x5x16 (13)

5 Monter hydr. motor (15) og delene (17B), (5), (6) og (8) Las skrue (8) med Lock-Tite.
Monter vernebayle (4).

Materia: Monteringsanvisning Malest.: Tegn. SM|12/2002
Dmersion Rep. sett. for drivrull 15
Kvalitet:
Erst.for:
LID JARNINDUSTRI AS |  R1532-400
Dato Forandring N O RH E l M S U N D Erstav:




